



Southern Latex Limited

CIN : L25199TN1989PLC017137

04th February, 2022

BSE Ltd.,
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip: 514454

Sub: Submission of newspaper advertisement for notice of Board Meeting

Dear Sir/Madam,

We herewith submit the Newspaper advertisement for the Notice of Board Meeting scheduled to be held on Thursday, the 10th February, 2022 to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarterly ended 31st December, 2022 in pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulation, 2015.

Copy of the advertisements in the Newspaper is attached.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Southern Latex limited

Kavitha.C
Company Secretary



SOUTHERN LATEX LIMITED

CIN: L25199TN1989PLC017137
Regd. Office: B-11/W, Sipcot Industrial
Complex, Gummidipoondi 601 201
Corp. Office: No. 66, New Avadi Road
2nd Floor, S2 Kurunji Apartments
Chennai 600010 | Tel: +91 44 2660 1313
E-mail: southernlatexltd@yahoo.com,
Website: www.southernlatex.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, the 10th February 2022, at 2.00 P.M.** at the Registered Office of the Company to consider amongst others, the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter Year ended 31st December, 2021.

The Notice is also available on the Company's website at www.southernlatex.in and also the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed viz, BSE Ltd. - www.bseindia.com.

For SOUTHERN LATEX LIMITED

Sd/-

KAVITHA C.

Company Secretary & Compliance Officer
Place: Chennai
Date: 28th January, 2022

சுதர்ன் லாடெக்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L25199TN1989PLC017137

பதிவு அலுவலகம்: B-1/W, சிப்காட்

தொழிற்பேட்டை வளாகம்,

கும்மிடிப்பூண்டி 601 201

கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: எண்.66,

நிழ ஆவடி ரோடு, 2வது தளம், எஸ்2

சூரிசூசி அபார்ட்மெண்ட்ஸ், சென்னை 600 010

Tel: +91 44 2660 1313

E-mail: southernlatexltd@yahoo.com,

Website: www.southernlatex.in

அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015ன் கட்டுப்பாடு 29(1)(எ) மற்றும் கட்டுப்பாடு 47ன்படி, இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே, 31 டிசம்பர் 2021ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 10 பிப்ரவரி 2022 அன்று மதியம் 2.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் வலைதளம் www.southernlatex.in மற்றும் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் பங்கு சந்தை வலைதளம் பிஎஸ்இ லிமிடெட் www.bseindia.com-ல் உள்ளது.

சுதர்ன் லாடெக்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

கவிதா சி

கம்பெனி செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி

இடம் : சென்னை

தேதி : 28 ஜனவரி, 2022